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COD. ORGANIZZATORI BZK1 NOME SOCIETA'" ASD KRONPLATZ SKITEA
LOCALITA' PASSO FURCIA DATA 17/ 3/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO S.SOMMADOSSI  53W7X NOME PISTA PRE DA PERES
ARBITRO K. KNOLLSEISEN HADYV PARTENZA 1870 m
DIRETTORE DI GARA M. HITTHALER 67XRW ARRIVO 1740 m
DISLIVELLO 130 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/137/AA/A_2
TRACCIATORE M. STEINMAYR
APRIPISTA -A - A -B -B
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

O~NO OB WN -~

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

TO4AT
TO16F
VO7vW
TO8HK
WO02A8
WO082H
WO02PX
TO80H
WO7RK
T0932
VO9ED
ROJLE
X02N3
WO3LP
V040w
VO31E
XOEMW
WO04Y1
W0808
WODPR
V07C3
VOo77C
V06X1
V0214

17-03-2018 / PASSO FURCIA

U10 BABY 2 - FEMMINILE

WILLEIT Sofia 2008 AA BZG4 ASC sTw™vVIGL Ll
TELSER Stefanie 2008 AA Bz17 ASVPRAD
KASTLUNGER Mia 2008 AA BZG4 ASC ST.VIGIL

GIBITZ Thea 2008 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN

MALFER Felicitas 2008 AA BZ55 ASV TSCHERMS

THALER Valeria 2008 AA BZ44 ASC SARNTAL

LAFAVIA Flaminia 2008 AA BZG4 ASC ST.VIGIL

TAVELLA Lena 2008 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL

SCHRAFFL Madlen 2008 AA BZG2 ASC TOBLACH

HANNI Carmen 2008 AA BZ24 AST TAISTEN

KOLER Dorothea 2008 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT .
WEISENHORN Ariana 2008 AA BZ29 ASC RESCHEN ..
NIEDERFRINIGER Lia 2008 AA BzZzG8 ASC ORTLER ...
VIKOLER Hannah 2008 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN

GRIESSER Carmen 2008 AA BZ22 ASC KASTELRUTH .
LADURNER Emma 2008 AA BZ24 AST TAISTEN ...
MAYR Stine 2008 AA BZC6 ASV FELDTHURNS ...
LECHNER Evi 2008 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE

MUSSNER Victoria 2008 AA BZF9 SC GHERDEINA

OBERSTEINER Anna 2008 AA BZ92 ASV PRAGS

GAZZANI Greta 2008 AA BZ11 ASV GOSSENSASS

BURGER Aylin 2008 AA BZ44 ASC SARNTAL .
RIEDER Nadine 2008 AA BZA6 ASV GITSCHBERG ...
BRAUN Johanna 2008 AA BzZ55 ASV TSCHERMS ...
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE

25  TO72V
26 WO033H
27 VO9KO
28  W0290
29  TO04J4
30 T0928
31 WO2RA
32  TOEKE
33  VO8XR
34 T0931
35  V04W3
36  TO5X9
37  X03YZ
38  POKP6
39  XO3ML
40  TO0445
41 TO8XV
42  VO9E6
43 WO08TW
44  TODP4
45  WO0477
46 VOSLA
47  ROR2W
48  VO9DE
49  TO6RA
50  VO6TL
51 VO3KzZ
52  TODNW
53 TO1CK
54 V0633
55  WO7T7
56  WO38N
57  VODF7
58  TO6R6
59  VO8WC
60  WO08zM
61 Wo8Yy
62  TO4A0
63  VOC3J
64 ROETR
65  XOOCF
66  ROA8D
67  VO3FZ
68  WO02DD
69  ROHMX
70  WO08ZF
71 WOBKW
72 WO8RY
73 X0666
74 T0941
75  WODMP
76  TODRE
77 WO2RE
78  VO3FW
79  X02zC
80  VODYY
81 TO5CW
82  ROFzZH
83  WO3MX
84  WO3LR
85  VO9E7
86  T0446
87  VO7C5
88  WO11P
89  WO11A
90  TO08C7

17-03-2018 / PASSO FURCIA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KARGRUBER Chiara
GRUBER Eva
TROCKER Anna
VIDESOTT Pia Maria Elisabet
RIGOTTI Angelina
AUKENTHALER Anna
GSCHLIESSER Maria
INNERHOFER Franziska
GIANMOENA Carol
PRENN Karolin
FRANZ Greta
GRUBER Frances
PICCOLRUAZ Carolin
FRANCESCHINI Isabel
DEMETZ Carol
SATTLER Selina
SPARBER Anja

PEER Lisa

KOFLER Denise
FABBRICOTTI Altea
WEISSENEGGER Lia
KLOTZ Franziska
WACHTLER Greta
FROETSCHER Carmen
TASCHLER Emely
TONITTO Alessandra
LINDER Vanessa
SALATI Valentina
ANDREATTA Miriam
SCHWEIGL Sophie
NIEDERKOFLER Romy
ZANELLA Giorgia
GOLLER Nora Jayne
LADSTAETTER Maria Magdalena
KLAMMER Mara
SOTTARA Lena
ZAPPAROLI Marta
LEITGEB lIsabel
MININNI  Susan
TSCHAGER Laura
GRUBER Doris
WACHTLER Verena
PLUNGER Nadia
MAIR Anja
DISSERTORI Sofia
COMPLOI Anna
SALCHER Thea
PARIS Mara

LEITNER Mirja
ERSCHBAUMER Anja
LERCHER Nadine
ALTON Denise

MAIR Nina

RIER Sara

KASER Sofia
TAMMERLE Viktoria
PEZZEDI Emma
ANGERER Nele
RUNGGALDIER Nives
MITTERSTIELER Emily
KLOTZ Viktoria
KERSCHBAUMER Nele
LEOPARDI Anna
FELLI Amalia Caterina
KASER Marie
STECHER Anna- Lena

PUNTI

ANNO

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
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2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
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COD.

BZ25
BZ66
BZ53
BZG4
BZF9
BZ11

BZH6
BZ17
BZ89
BZH6
BZC4
BZ59
BZF9
BZC2
BZF9
BZ22
BZ15
BZ52
BZ04
BZ69
BZ53
BZ99
BZ33
BZA6
BZ24
BZ08
BZF9
BZ69
BZ37
BZ07
BZG2
BZ03
BZ91

BZ24
BZA6
BZH1
BZ52
BZ73
BZH1
BZ89
BZ44
BZG7
BZ22
BZ79
BZ99
BZH1
BZF5
BZ38
BZ15
BZ16
BZ92
BZH1
BZH6
BZ22
BZ53
BZ55
BZH1
BZG8
BZF9
BZ53
BZ52
BZ22
BZ11

BZ03
BZC8
BZ29

SOCIETA'

ASC GSIESERTAL

ASV TAUFERS

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC ST.VIGIL

SC GHERDEINA

ASV GOSSENSASS

SSV ASV PFALZEN

ASV PRAD

ASV ALDEIN

SSV ASV PFALZEN

ASC TERLAN RAIFFEISEN
AS MERANO

SC GHERDEINA

ASC AUER RAIFFEISEN
SC GHERDEINA

ASC KASTELRUTH

ASV RATSCHINGS

ASV RITTEN SPORT
ASC SCHENNA-IFINGER
SC FANA

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC KALTERN

AWSV INNICHEN

ASV GITSCHBERG

AST TAISTEN

ASC DREI ZINNEN

SC GHERDEINA

SC FANA

ASC HAFLING

ASC OLANG

ASC TOBLACH

ASC BRUNECK

WSV STERZING

AST TAISTEN

ASV GITSCHBERG

ASC LADINIA

ASV RITTEN SPORT
ASV ANTHOLZERTAL
ASC LADINIA

ASV ALDEIN

ASC SARNTAL

WSV BRIXEN ASV

ASC KASTELRUTH

ASV NIEDERDORF

ASC KALTERN

ASC LADINIA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASV RATSCHINGS

ASC JOCHGRIMM

ASV PRAGS

ASC LADINIA

SSV ASV PFALZEN

ASC KASTELRUTH

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV TSCHERMS

ASC LADINIA

ASC ORTLER

SC GHERDEINA

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV RITTEN SPORT
ASC KASTELRUTH

ASV GOSSENSASS

ASC BRUNECK

ASV LUSEN

ASC RESCHEN

G3/2
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE
91 WO06XY
92 VO3H4
93 VOoewWz
94 X05FW
95  VODF6
96 TODV2
97  X02zZH
98 T0447
99  V04X8
100 WO08M9
101 X08PJ
102 TO7MH
103 X05A7
104  WO2R9
105 X023D
106 T0449
107 TO4AF
108  WO2RP
109  WO2DA
110 X0D6F
111 TO4AY
112 V04CV
113  XOEE2
114 VOOMX
115 VOEAX
116 ROR30
117  WO02vW
118  VO73R
119  VO1P1
120 T044M
121 VO1FV
122 V0570
123 WO018W
124 VO2FO
125  X00L9
126 WO2RH
127  XOOMT
128 V0370
129  VOC2H
130  VO74Y
131 VO7W2
132 ROHMW
133  VO4E3
134  X0C5W
135 X089J
136  VOINV
137 V09ZA
138 V0556
139  VOC3P
140  V09JzZ
141 WO08T8
142 WO08WN
143  VOC1L
144 WO08CH
145 ROR33
146 VO7TW3
147 VOONZ
148 V0683
149  WO3LY
150  XO02N9
151 TO8YT
152 VOE2R
153  WO04NC
154  VO5HP
155 TO16L
156  VO8WA
157 VO5HN

17-03-2018 / PASSO FURCIA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROGEN Samuel
MAHLKNECHT Janis
RIEDER Hannes
PASQUALI Maycol
CAROLI Leonardo
RUDIFERIA Stefan
VINANTE Gabriele
STUEFER Jordan
MERANER Max
PICHLER Maximilian
HELFER Laurens
SABBA Leonardo
GAXIOLA Lasse
WEIDACHER Alex
PINZGER Simon
PUTZER Moritz
MOLING David
OBERHUBER Isaac
FAUSTER Nathan Maurizio
MOHR Gregor
COPPOLA Gabriel
POHL Luis Nicolas
BACCHIET Riccardo
LADURNER Johannes
FLAIM Maximilian
ERHARTER Max
NIEDERKOFLER Rene
DURNWALDER Manuel
SENONER Laurin
OBERFRANK Arno
LEITGEB Daniel
KOSTNER Christian
TRENTADUE Filippo
THOENI Kian
ALBER Lion
BACHER Jonas
BARANI Benjamin
CENTARO Elia
KASSLATTER Mark
WALDE Maximilian
COMPLOJ Nikolas
WINKLER Felix
PLANCKER Luisi
FEDERSPIEL Nikolai
MITTERSTIELER Simon
HOFER Diego
SEIDNER Moritz
SPARER Simon
CANINS Rene
ANGERER David
SCHWIENBACHER Kilian
LAMP Jakob
KARGRUBER Jakob
PARIS Roman
PREY Leon
ERLACHER Andre
SENONER Manue
LEITNER Raphael
RIEDER Noel
GATTERER Julian
KAHN Ivan
AGREITER Felix
PIAZZI Lars
ZATTIN Simone
ZOEGGELER Jaron
BRUNNER Armin
ZATTIN Alessio

PUNTI  ANNO

U10 BABY 2 - MASCHILE

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
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2008
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2008
2008
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2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
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COD.

BZF5
BZ22
BZA6
BZF9
BZ91
BZH1
BZ02
BZ22
BZD6
BZ05
BZC6
BZ08
BZ22
BZH6
BZJJ
BZ22
BZG4
BZH6
BZ79
BZG2
BZG4
BZ03
BZ69
BZ55
BZF9
BZ33
BZH6
BZH6
BZGO
BZ22
BZ73
BZF9
BZA1
BZF8
BZ37
BZH6
BZF9
BZ59
BZF9
BZH6
BZG4
BZ99
BZF9
BZ29
BZ53
BZF9
BZ15
BZD6
BZH1
BZ53
BZ38
BZ25
BZ25
BZ43
BZ33
BZG4
BZF9
BZ51
BZ53
BZ03
BZ24
BZH1
BZ55
BZ02
BZ17
BZA6
BZ02

SOCIETA'

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASC KASTELRUTH

ASV GITSCHBERG

SC GHERDEINA

WSV STERZING

ASC LADINIA

ASD LAIVES

ASC KASTELRUTH

ASV EPPAN

ASK SCHNALSTAL

ASV FELDTHURNS

ASC DREI ZINNEN

ASC KASTELRUTH

SSV ASV PFALZEN
ATZV VINSCHGAU SKIALPIN
ASC KASTELRUTH

ASC ST.VIGIL

SSV ASV PFALZEN

ASV NIEDERDORF

ASC TOBLACH

ASC ST.VIGIL

ASC BRUNECK

SC FANA

ASV TSCHERMS

SC GHERDEINA

AWSV INNICHEN

SSV ASV PFALZEN

SSV ASV PFALZEN

ASC SEISER ALPE

ASC KASTELRUTH

ASV ANTHOLZERTAL

SC GHERDEINA

GSA GROLE

SC MERAN-RAIKA MERAN
ASC HAFLING

SSV ASV PFALZEN

SC GHERDEINA

AS MERANO

SC GHERDEINA

SSV ASV PFALZEN

ASC ST.VIGIL

ASC KALTERN

SC GHERDEINA

ASC RESCHEN

ASV VOELS AM SCHLERN
SC GHERDEINA

ASV RATSCHINGS

ASV EPPAN

ASC LADINIA

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASC GSIESERTAL

ASC GSIESERTAL
AWSV ST.PANKRAZ
AWSV INNICHEN

ASC ST.VIGIL

SC GHERDEINA

ASV RIDNAUN

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC BRUNECK

AST TAISTEN

ASC LADINIA

ASV TSCHERMS

ASD LAIVES

ASV PRAD

ASV GITSCHBERG

ASD LAIVES

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM  NUMERO

PETT  CODICE
158  VOAH4
159  V040Y
160 ROEZJ
161 X0668
162 X09YK
163  ROR2L
164  WO096M
165  X0866
166  ROJLD
167  TO1L4
168  WODL6
169  ROEOF
170  WOEXY
171 V031D
172 TOAWC
173 V0682
174 X01TZ
175 ROM1D
176  VODRO
177 X0607
178 V0684
179  WO0704
180  VO69L
181 WOALP
182  XO08EL
183  VOCSE
184  VOH1J
185  TO72Y
186  VO8MD
187  TO55T
188  RONOL
189  WOBAA
190 TODNH
191 WO3LT
192 WO09DY
193  WO0364
194 X04XW
195  XO03HzZ
196  TO5CR
197  TO8VP
198  TO64H
199  VO3H1
200 TO2LN

17-03-2018 / PASSO FURCIA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCHMALZL Florian
MESSNER Juri
ZAMPEDRI Nicola
AUGSCHELLER Leo
PLANKER Damian
BUZZO Lukas

DI SPALATRO Liam
THALER Felix
SCHOEPF Leon
FAHRNER Sandiro
LERCHER Michael
RUGORA Noah
RIZZOLLI Marc
CHIERICATO Mattia
PLONER Giacomo
MAIR Moritz
HANGL Edi
GUTWENGER Thomas
BURGER Sebastian
THALER Patrick
VOLGGER Jonas
ZENATTI Erik
FULTERER Samuel
GATTERER Max
MARINI Elias
MANCO Alexander
MANCIN Felix
ASCHBACHER Andi
TIRLER Rene
PROSCH Paul
GRAF Benjamin
SCHLUDERBACHER Diego
LANER David
CHLADON Benjamin
GRUBER Niklas
KIENZL David
PEER Maximilian
STANGL Jonas
ZONA Manuel
BRUNNER Jonas
RIEPER Patrick
PIRINI  Dylan
STAUDER Jonas

PUNTI

ANNO

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
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COD.

BZF9
BZ22
BZ59
BZ15
BZF9
BZ08
BZ91
BZ91
BZ29
BZ80
BZ92
BZ24
BZ35
BZ03
BZH1
BZ51
BZ29
BZ08
BZ91
BZF9
BZ51
BZ03
BZ99
BZ03
BZC6
BZH1
BZF9
BZ25
BZGO
BZA6
BZ72
BZ41
BZ69
BZ53
BZ43
BZ37
BZF5
BZ43
BZH1
BZ35
BZF5
BZ22
BZ44

RICOGNIZIONE DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 9.15
BESICHTIGUNG VON 8.30 BIS
STARTINTERVALL 30 SEKUNDEN INTERVALLO DI PARTENZA 30 SECONDI

9.15

SOCIETA'

SC GHERDEINA

ASC KASTELRUTH
AS MERANO

ASV RATSCHINGS
SC GHERDEINA

ASC DREI ZINNEN
WSV STERZING

WSV STERZING

ASC RESCHEN

SC HAID RAIFFEISEN
ASV PRAGS

AST TAISTEN

ASV DEUTSCHNOFEN
ASC BRUNECK

ASC LADINIA

ASV RIDNAUN

ASC RESCHEN

ASC DREI ZINNEN
WSV STERZING

SC GHERDEINA

ASV RIDNAUN

ASC BRUNECK

ASC KALTERN

ASC BRUNECK

ASV FELDTHURNS
ASC LADINIA

SC GHERDEINA

ASC GSIESERTAL
ASC SEISER ALPE
ASV GITSCHBERG
ASC PASSEIER

ASE CATINACCIO

SC FANA

ASV VOELS AM SCHLERN
AWSV ST.PANKRAZ
ASC HAFLING

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
AWSV ST.PANKRAZ
ASC LADINIA

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASC KASTELRUTH
ASC SARNTAL

G3/4
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